DECRETO Nº 34.539, DE 16/08/2018.

NOMEIA  OS  MEMBROS  DO  CONSELHO
CONSULTIVO  DO  PARQUE  NATURAL
MUNICIPAL ARICANGA WALDEMAR DEVENS
(CCPNMA) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º  Ficam  nomeados  os  membros  que  compõem  o  Conselho
Consultivo do Parque Natural Municipal do Aricanga Waldemar Devens (CCPNMA),
da seguinte forma:

SEMAG – Secretaria Municipal de Agricultura

Titular Antonio Schimith Berghe Netto

Suplente Osvaldo Alves Pinto

SEMTUR- Secretaria Municipal de Turismo

Titular Rita de Cássia Moreira

Suplente Fernando Rocha Lacourt

Fibria Celulose S/A.

Titular Diomar Biasutti

Suplente Ghustavo Herinque Fabris Petri

SUBARA Esporte e Aventura

Titular Luis Carlos Dos Santos Filho

Suplente Eliomar Lino de Lacerda

Oriundi

Titular Vânia Campagnaro Nunes

Suplente Maria da Penha Selvati Santos

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Ibiraçu

Titular Rodrigo Borlini

Suplente Antônio Delurnardo Pandolfi Filho

FAACZ

Titular Uara Sarmenghi

Suplente Arismar Manéia

IFES

Titular Felipe Sarmenghi Rangel

Suplente Tatiana Candeia da Silva

Art. 2º Os serviços prestados pelos membros designados e empossados
por força do presente Decreto são considerados de relevância pública e sem ônus para
os cofres públicos, não gerando quaisquer direitos ou vantagens pecuniárias.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal